Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – www.anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Anaurilândia – MS, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista a ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo
simplificado para o Programa de Estágio Remunerado do Município de Anauriândia-MS, torna
público que os candidatos abaixo relacionados, ficam convocados nos seguintes termos:

Nas datas de  28 de Fevereiro, 01, 07 e 08 de Março de 2019, das 8:00 ás 12:00 e
das 14:00 às 17:00 (horário de Brasília), os candidatos deverão comparecer na Sede da
Assistência Social, localizada na Rua Floriano Peixoto nº 855, munidos dos seguintes
documentos:

I. Atestado/Declaração de matrícula junto à instituição de ensino;
II. Original e cópia da Carteira de Identidade, CPF e título de eleitor

(obrigatório para maior de 18 anos)
III. Certidão de Nascimento ou Casamento;
IV. Cópia do comprovante de residência;

V. Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco)
VI. Prova de quitação com obrigações militares, para candidatos

do sexo masculino e maiores de 18 (dezoito) anos;
VII. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado).

Na data de 11 de Março de 2019,às 9:00 (horário de Brasília) os candidatos deverão
comparecer no Auditório da Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., localizada na Avenida
Brasil nº 1161, para participarem de reunião inaugural do Programa de Estágio do Município de
Anaurilândia-MS

Convocados do Ensino Superior - Direito / Sede Município
Classif Nome Pontuação

01 Paula Santos Oliveira  8,888

02 Milena Chaves Miranda  8,833

03 Cristiane Matos da Silva  8,750

04 Hígor Gomes Zandonadi  8,166

05 Milena Aparecida Pedrosa Massuoca 7,583

06 Regiane de Jesus Garcia  7,437
07 Eduarda Caroline dos Santos 7,375

08 Ana Paula de Oliveira Merqueades 7,222

09 Ingridy Martins dos Santos  6,666

Convocados do Ensino Superior - Pedagogia / Sede Município

Classif Nome Pontuação
01 Eduarda Bezerra Faria Fernandes 9,357
02 Daniele Gonsalves de Almeida Amaral  9,166

03 Gabriela Seraglio Redivo Fernandes Vargas de Jesus 9,071

04 Fernanda Karoline Pardini 8,250

http://www.anaurilandia.ms.gov.br/
http://www.anaurilandia.ms.gov.br/

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – www.anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

05 Laura Rafael Teixeira 8,157
06 Luzia Vieira dos Santos  6,000

Convocados do Ensino Superior - Demais Cursos / Sede Município

Classif Nome Curso Pontuação
01 Leonardo Kaibe Moraes Alves da Silva  Eng. de Produção 9,750
02 Matheus Eduardo Olímpio Sabino Matemática 9,250
03 Isabela Cristina Administração 9,083
04 Leandro Cordeiro da Silva História 9,041
05 Anderson Aparecido de Lima Rocha Educação Física 8,833
06 Suélen Tiemi Umada Administração 8,791
07 Pabliane Zandonadi Enfermagem 8,700
08 Gabriel Henrique Oliveira Santos História 8,540
09 Camila Fernandes de Almeida História 8,440
10 Carla Katieli Moraes Plateiro  Serviço Social 8,416
11 Luceir Alves Costa  História 8,100
12 Larissa Raysa Batista Vera Seg. do Trabalho 7,900
13 Fernando Bezerra Marin Eng. de Produção 7,666
14 Ana Carolina Aparecida de Souza Eng. de Produção 7,615
15 Amanda Gabriele Ciênc. Contábeis 7,466
16 Naiara Karoline Rodrigues Simão Eng. de Produção 7,357
17 Camila Neves de Godoy Agronegócio 7,346
18 Evelin Maria Rodrigues dos Santos História 7,250
19 Maria Caroline Gonçalves Honorato Direito 7,187
20 Maria Heloisa da Silva Soares   Enfermagem 7,181
21 Leticia Lima da Silva  Direito 7,166
22 Lilliane Oliveira Guirado de Paiva Enfermagem 7,125
23 Natiely Rodrigues Ciênc. Contábeis 7,016
24 Rayson Gabriel Mendes da Silva Computação 6,971
25 Guilherme Augusto Administração 6,958
26 Ana Gabriela Bezerra Faria Ciênc. Contábeis 6,800
27 Maria Eduarda Vieira Meireles Enfermagem 6,625
28 Katia da Conceição Silva Computação  6,142

Convocados do Ensino Médio e Técnico / Sede Município

Classif Nome Pontuação
01 Ananda Beatriz dos Santos 9,291

02 Higor Geraldo Thomazini  9,208

03 Júlia Souza Siqueira 9,041

04 Thais Ferreira do Nascimento 8,875

05 Sandriely Zoccante Barbosa 8,833

06 Evelin Fernandes Moraes 8,791

07 Jaqueliny Silva Cavalcante 8,708

08 Guilherme Santos Mendes 8,583

09 Gabrielle Nicolau do Nascimento 8,500

10 Gíeli Maria Alves Fernandes 8,458

http://www.anaurilandia.ms.gov.br/

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – www.anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

11 Kimberlly de Oliveira Silva 8,375

12 Geovana Marangon Santana  8,291

13 Andréia Barbi dos Santos - Técnico em Enfermagem  8,272

14 Wendy Naely Pereira de Souza  8,250

15 Cristina do Nascimento Silva 8,250

16 Danilo Fernandes Caldeira 8,230

17 Daniele Siqueira Novaes - Técnico em Enfermagem 8,166

18 Gabriel Pereira de Castro 8,125

19 Ketily Eloisa dos Santos - Técnico em Enfermagem 8,090

20 Jéssica de Aquino Andrade 8,083

21 Uri Raymisson Ferreira Portiolli Ferraz 8,083

22 Rian Pereira da Silva  8,083

23 David Weberty Colombo Medeiros 8,083

24 Maria Eduarda Figueiredo da Silva 8,000

25 Daniele Souza do Nascimento  8,000

26 Emanuele Gurke Correa  8,000

27 Marcela Camila Peralta dos Santos  7,958

28 Stefani Caroline F. Almeida - Téc. em Enfermagem 7,954

29 Eliza Alves Maria  7,875

30 Keyla Silva de Amorim 7,875

31 Laura Mariana Morais dos Santos  7,875

32 Karine Alves Brito 7,875

33 Gabriele Pinheiro Batista 7,875

34 Nayara Carvalho de A. Godoy - Técnico em

Enfermagem

7,863

35 Tamires da Silva Santos - Técnico em Enfermagem  7,850

36 João Dante Galli Júnior  7,708

37 Luiz Natan Santos Souza  7,687

38 Rafael Mendes da Silva  7,666

39 Beatriz Natielle dos Santos Pires  7,625

40 Thamires de Souza Lima 7,583

Vila Quebracho

Convocados do Ensino Superior - Pedagogia / Vila Quebracho
Classif Nome Pontuação

01 Laudicéia Monteiro 6,000

Convocados do Ensino Superior - Demais Cursos / Vila Quebracho

Classif Nome Curso Pontuação
01 Leydiane Silva Lima Administração 7,266

Convocados do Ensino Médio e Técnico / Vila Quebracho

Classif Nome Pontuação
01 Lívia Touzinho da Silva Monteiro  9,500

02 Matheus Gonçalves Leão  8,916

http://www.anaurilandia.ms.gov.br/

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – www.anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

03 Ediellen dos Santos Cardoso 8,583

04 Micheli Pereira Holsbach 8,291

05 Gabriel Neves Florentino 8,192

Anaurilândia-MS., 27 de Fevereiro de 2019.

EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.anaurilandia.ms.gov.br/